2022 年 7 月 12 日

各位

会社名    株式会社ベクトル

代表者名   代表取締役会長兼社長 西江 肇司

 （コード番号：6058 東証プライム）

問い合わせ先 取締役副社長 吉柳 さおり

電話番号   03-5572-6080

「サステナビリティレポート 2022」公開のお知らせ

 当社は、本日サステナビリティレポートを公開いたしましたのでお知らせいたします。

URL：https://bit.ly/3yAUQ3K

ベクトルグループでは、SDGs/ESG の必要性や取り組みの啓蒙、及び我々と多くの企業

の取り組みを世の中に広め、全てのステークホルダーを幸せにすることで社会に貢献した

いと考えています。

今回のレポートでは、SDGs/ESG に関する理念を改めて掲示するとともに、マテリアイテ

ィで特定した６つのテーマに沿って、当社で手掛けた SDGs/ESG 関連事例を含め詳しく紹介

しています。

1. SDGs/ESG

2. マテリアリティに沿った取り組み

3. ガバナンス

4. コーポレートプロファイル

ベクトルグループは今後もステークホルダーの皆さまとコミュニケーションを図りなが

ら、サステナビリティの取り組みを推進していきます。

以上

https://bit.ly/3yAUQ3K